

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Garmer ApS**  
**Kongensgade 53, 3. tv.**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 21 86 41 37**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11/5 2024

**Dirigent**



---

Peter Almstok Garmer Gregersen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Garmer ApS  
Kongensgade 53, 3. tv.  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 18 00 88

Tlf. 40 61 63 65

E-mail [gregersen@esenet.dk](mailto:gregersen@esenet.dk)

### Generelle oplysninger

CVR nr.

21 86 41 37

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

25

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2023

### Direktion

Peter Almstok Garmer Gregersen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 244.494. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttoresultat		337.825	333.823
Finansieringsindtægter		520	0
Finansieringsomkostninger	B	-24.941	-27.162
<b>Resultat før skat</b>		<b>313.404</b>	<b>306.661</b>
Skat af årets resultat	C	-68.910	-67.436
<b>Årets resultat</b>		<b>244.494</b>	<b>239.225</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		122.494	121.425
Afsat udbytte		122.000	117.800
		<u>244.494</u>	<u>239.225</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme		3.500.000	3.500.000
Anlægsaktiver i alt		<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Periodeafgrænsningsposter		4.745	4.175
Likvide beholdninger		484.605	393.009
Omsætningsaktiver i alt		<u>489.350</u>	<u>397.184</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.989.350</u>	<u>3.897.184</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		2.299.762	2.177.268
Egenkapital i alt		<u>2.546.762</u>	<u>2.420.068</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		506.700	506.100
Hensættelse i alt		<u>506.700</u>	<u>506.100</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		68.310	66.836
Anden gæld		116.070	117.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		455.220	499.519
Gæld til selskabsdeltagere		296.288	287.658
Kortfristet gæld i alt		<u>935.888</u>	<u>971.016</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>935.888</u>	<u>971.016</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.989.350</u>	<u>3.897.184</u>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 - § 38</b>	D		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Finansieringsomkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	16.311	16.218
Andre renteudgifter	8.630	10.944
Finansieringsomkostninger i alt	<u>24.941</u>	<u>27.162</u>
<b>C Selskabsskat</b>		
Årets aktuelle skat	68.310	66.836
Regulering af hensættelse til udskudt skat	600	600
Selskabsskat i alt	<u>68.910</u>	<u>67.436</u>
<b>D Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 - § 38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		3.500.000
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen		0
		<b><u>Investe- rings- ejendomme</u></b>